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
eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
kjøper. 

Diverse
Robotklipper medfølger. 
Det gjøres oppmerksom på at det er en relasjon mellom 

selger og en ansatt i meglerforetaket, men relasjonen  
omfattes ikke av eiendomsmeglingslovens forbud mot  
egenhandel. Ta kontakt med megler ved eventuelle  
spørsmål.  

Det planlegger ny E‑16 trasè gjennom Ullensaker,  
Nes og Sør‑Odal. Flere alternative traseéer er under  
utredning. For mer informasjon gå inn på  
316portalen.no.

Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Eneboligen er elektrisk oppvarmet med stråleovn på  
bad og varmepumpe i stuen. I tillegg har boligen en  
eldre vedovn. 

Energikarakter
F

Energifarge
Gul
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 1900 000
Kommunale avgifter
Kr 20 019

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Av dette utgjør kr 1 958 eiendomsskatten  
inneværende år. Tallene er mottatt fra Nes  
kommune og er en prognose for 2024.

Info formuesverdi
Opplysninger hentet fra skatteetatens  
boligkalkulator: 
Formuesverdi primærbolig 2023: kr. 519 511.
Formuesverdi sekundærbolig 2023: kr. 2 078 044.

Andre utgifter
Strøm, forsikring, tv/​​​​​internett, mm. 

Info vannavgift
I tillegg kommer vannavgift fra Årnes Vannverk.  
Minsteavgiften er på ca. kr. 4 000 pr. med to i  
husstanden. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 228, bruksnummer 23 i Nes  
kommune.
Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/​​​​​​228/​​​​​​23:
05.10.1978 ‑ Dokumentnr: 6171 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Bestemmelse om drensvann/​​​​​​stikkrenne m.v. 
Bestemmelse om kloakkledning 
Vegvesenets betingelser vedtatt 

17.09.1940 ‑ Dokumentnr: 1242 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:228 Bnr:3 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1061851 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:228 Bnr:23 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 281216 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:228 Bnr:23 

13.03.1979 ‑ Dokumentnr: 1725 ‑ Erklæring/​​​​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:78 Bnr:14 
Bestemmelse om kloakkledning

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for nybygg/​​​ 
boligbygg, datert 21.12.1978. Brukstillatelsen ligger  
vedlagt i salgsoppgaven. 
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Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via offentlig  
veg eller gate.
Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig  
vannforsyning via private stikkledninger.
Tilknytning avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig  
avløpsnett via private stikkledninger.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et LNFR område (Landbruks‑,  
natur, og friluftsområde samt reindrift). Dette betyr  
at området som hovedregel ikke kan utvikles med  
tanke på boligbygging eller annet bebyggelse, fordi  
det blant annet skal tas hensyn til f.eks.  
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